
Financieel Jaarverslag Motorclub "MC Veteranen ". Verenigingsjaar 2010.

INKOMSTEN.

Saldo 31-12-2009
Contributie 35 x € 10
Bijdrage PVGE
Irischeque

Totaal

UITGAVEN

€ 406,50
350,00
135,00

5,00

Nieuwj~sreceptie
Zaalhuur
Motor reparatieset
Veerdienst 03-06-10
Slotrit 07-10-10
Attenties
Clublogo's
EHBO avond

Saldo

€ 896,50

€ 153,40
180,00
24,95
13,00
80,00
77,45

332,55
30,00

5,20

€ 896,50



Begroting Motorclub "MC Veteranen" Verenigingsjaarlboekjaar 2011.

INKOMSTEN UITGAVEN

Saldo 01-01-2011 € 5 Huur Den Akert €200
Contributie 350 Gastsprekers 50
Bijdrage PVGE 175 Meerdaagse toertocht voorjaar 100
Opbrengst clublogo' s 350

Meerdaagse toertocht najaar 100
Maandelijkse toertochten 100
Inclusief slottocht 100
Aanschaf materialen 50

Nieuwjaarsbijeenkomst 200
Saldo 80

Totaal €880 Totaal € 880


